o cenách v znení neskorších 

predpisov dohodli, že za užívanie predmetu  nájmu bude hradiť  nájomca  prenajímateľovi 

nájomné vo výške : 

4 reklamné plochy x 330,- €/rok/reklamná plocha = 1 320,- €/rok 

Celkové ročné nájomné za predmet nájmu je 1 320,- €. 

/slovom jedentisíc tristodvadsať eur/ 

2. Dohodnuté nájomné je uvedené bez DPH. DPH bude fakturovaná podľa platných právnych 

predpisov. 

3. Nájomné je Nájomca povinný uhrádzať Prenajímateľovi vopred ročne na základe faktúry 

vystavenej Prenajímateľom na ktorýkoľvek z bankových  účtov Prenajímateľa uvedených